文書名：2018 年度第 3 回幹事会議事録

作成日：2018/09/10 作成者：山崎 正喜 Page:1/1

議事録_2018 第 3 回幹事会.docx

会 議 目 的  今後の活動予定について
会 議 場 所  首都大学東京同窓会 八雲クラブ（1001 号室）
会 議 日 時  2018 年 9 月 8 日（土） 16:00～18:00
出 席 者 岡崎、小西、小島、河本、佐々木、坂巻、山崎（順不同、敬称略）

配 布 資 料  ・ているらんぷ第 10 号編集方針（案）
・平成 30 年度会計収支成行き

1. ているらんぷ第 9 号について
· 予定通り 8 月 31 日に発行した。
· 小西委員による校正内容を各幹事に配布するので、河本編集担当の負担軽減のため

以後の原稿では注意を払って欲しい。

2. 11 月のドライブツアーについて
· 予定通り 11 月 10 日～11 日で開催する。
· 宿泊は熱川ハイツを予定しており、既に 3 室で予約済みである。一室 4 名として最

大 12 名が参加可能である。
· 既に HP に開催案内を掲載済みであるが、全会員にメールで案内を行う。

3. 60 周年記念事業について
· イベントとして行う過去の写真紹介については、現時点でもかなりの点数の写真が

ある。
· 但し 86 年～99 年など全く写真の無い年代もあるため、これらを埋める必要がある。
· 年代ごとよりも合宿、遠征、府大戦、ラリー及び軽耐久、その他（合コンや新歓な

ど）のテーマ毎に整理することが良いのではないか。
· よって当日スライドで使う出来事と写真整理を 10 月 24 日（水）13 時より八雲ク

ラブ 1001 号室にて行う。
· それに先立ち八雲見学会ツアーの下見を午前中に行う。参加者は 11 時に都立大学

駅に集合のこと。
· 記念品としてはパーティで紹介した写真の他、昔と現行の「ているらんぷ」を収載

した DVD を作成する。

4. ているらんぷ第 10 号編集方針（別紙資料参照）
· 通常の第 10 号と別冊として 60 周年記念特別号の 2 本立ての発行とする。
· 通常号はこれまで同様のスケジュールで編集作業を行い、1 月 19 日幹事会前の発

行を予定する。
· 会員よりの寄稿はリストアップした候補の中より古い会員 2～3 名、新しい人 2～3

名にお願いする。
· 特別号の発行は 3 月下旬を予定する。
· 府大 OB 会よりの挨拶文を依頼してみる。現役より府大に連絡し府大 OB 会に当っ

てもらい、岡崎が執り行う。

5. 会計収支成行き
· 総会の出席者が少なかったため、現時点では次年度繰越金は 3～4 万円にしかなら

ない。
以上